
 
  
 

2017 年 9 月吉日 
お得意先様 各位 
 
 

 
 
 

「アコロンＤＫ」及び「アコロンＤＫバランス」 
に関するアレルギー表示変更のお知らせ  

 
 
謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社製品の栄養補助飲料「アコロンＤＫ」および「アコロンＤＫバランス」について、

アレルギー表示の観点から大豆フリーへの需要が高まっている背景を受け、大豆由来の成分を使用しな

い原材料に切り替させて頂くこととなりましたので謹んでご案内申し上げます。 
今後とも変わらぬお引立てを賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

謹白 
 
記 

 
1. 対象製品 

商品コード 統一商品コード 製品名 容量 

89105 045891052 アコロン DK （みかん味） 125mL×30 本 

89107 045891076 アコロン DK バランス （リンゴ味） 125mL×30 本 

 
 

2. 切替予定時期 
2017 年 10 月頃予定 
（流通状況により前後する可能性がございます。予めご了承の程お願い申し上げます） 
 
 

3. 変更内容 
アレルギー表示の変更（特定原材料等 27 品目中） 

現行品 変更品 

乳成分、大豆 乳成分 

 
以上 


